Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje o neporušení mezinárodních sankcí, 

které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, nebo poruší informační 

povinnost dle odst. 7.16. této Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

11.7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na 

náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobeném porušením povinnosti, za které 

je smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty,